sav., tvarkybos darbų ir rekonstravimo, keičiant paskirtį iš gamybos, pramonės į kultūros,

projektas“ atlikimo, per 24 (dvidešimt keturis) mėnesius nuo Darbų pradžios – Sutarties įsigaliojimo,

už 1 2058 11,45 Eur (vienas milijonas du šimtai penki tūkstančiai aštuoni šimtai vienuolika eurų 45

ct) be PVM, PVM – 253 220,40 Eur (du šimtai penkiasdešimt trys tūkstančiai du šimtai dvidešimt

eurų 40 ct), su PVM – 1 459 031,85 Eur (vienas milijonas keturi šimtai penkiasdešimt devyni

tūkstančiai trisdešimt vienas euras 85 ct).

1. Šalys,  v a d o v a u d a m o s i  ir  r e m d a m o s i:

1.1. Sutarties 1.22 papunkčiu, numatančiu, kad Sutartis įsigalioja Sutarties Šalims pasirašius

Sutartį ir Rangovui pateikus tinkamą Sutarties įvykdymo užtikrinimą (pateiktas 2024-05-10).

[...]

nebuvo galima numatyti, kad įsigyjami tokio pat pobūdžio darbai, kurie neviršija 50 procentų

pradinės Sutarties vertės.

1.9. Rangovo 2025 m. balandžio 22 d. el. paštu pateikta Lokaline sąmata.

2. Šalys  s u s i t a r i a:

2.1. įsigyti iš Rangovo pagal Sutartį papildomus įvadinio kabelio permontavimo darbus, iš

viso sudarančius 2222,62 Eur (du tūkstančius du šimtus dvidešimt du eurus 62 ct) su PVM, kurių

kiekiai ir kainos detaliai nurodyti Rangovo Lokalinėje sąmatoje, paskaičiuotus pagal Sutarties 9.9.1

a) p.: pritaikant Sutartyje numatytų Darbų kainą (jei Sutartyje nustatyti tam tikrų konkrečių Darbų

įkainiai) – pritaikant Rangovo po Preliminariosios sutarties pasirašymo pateiktoje Darbų lokalinėje